

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**GARTNERIET PER ULRICH A/S**

**Helmesvej 12  
Åes  
8700 Horsens**

**ÅRSRAPPORT  
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/12 2023

---

Svend Broholm Larsen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 27 51 85 75**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	GARTNERIET PER ULRICH A/S Helmesvej 12 Åes 8700 Horsens
	CVR-nr: 27 51 85 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Per Ulrich Larsen, formand Hoang Thi My Dung Svend Broholm Larsen
<b>Direktion</b>	Svend Broholm Larsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af potteplanter.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud t.kr. 614.892, som betragtes for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.107.357</b>	<b>2.311.986</b>
1 Personaleomkostninger	-1.869.070	-2.063.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.683	-167.301
Andre driftsomkostninger	-7.559	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.032.045</b>	<b>81.030</b>
Andre finansielle omkostninger	-196.834	-59.420
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>835.211</b>	<b>21.610</b>
Skat af årets resultat	-220.318	-10.746
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>614.893</b>	<b>10.864</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overført resultat	555.993	10.864
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>614.893</b>	<b>10.864</b>

## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	4.193.748	558.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.095	220.338
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.425.843</b>	<b>778.551</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.425.843</b>	<b>778.551</b>
Råvarer og hjælpematerialer	921.136	865.025
Varer under fremstilling	357.000	387.800
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.278.136</b>	<b>1.252.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.279	426.372
Andre tilgodehavender	220	221
Periodeafgrænsningsposter	42.888	35.551
<b>Tilgodehavender</b>	<b>442.387</b>	<b>462.144</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.452.710</b>	<b>2.180.441</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.173.233</b>	<b>3.895.410</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.599.076</b>	<b>4.673.961</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.473.528	1.917.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.032.428</b>	<b>2.417.535</b>
Hensættelse til udskudt skat	52.558	19.400
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>52.558</b>	<b>19.400</b>
Prioritetsgæld	2.399.225	43.495
Selskabsskat	147.160	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.546.385</b>	<b>43.495</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	82.600	58.200
Kreditinstitutter	1.555	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.756	342.672
Selskabsskat	704	203.805
Anden gæld	1.393.249	1.520.047
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.841	68.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.967.705</b>	<b>2.193.531</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.514.090</b>	<b>2.237.026</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.599.076</b>	<b>4.673.961</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo	1.917.535	1.906.671
Årets resultat	555.993	10.864
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.473.528</b>	<b>1.917.535</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	56.500
Overført fra resultatdisponering	58.900	0
Udbytte/udbytteskat	0	-56.500
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>58.900</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.032.428</b>	<b>2.417.535</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	1.618.339	1.807.509
Pensioner	169.254	191.073
Andre omkostninger til social sikring	81.477	65.073
	<b>1.869.070</b>	<b>2.063.655</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	101.695	2.481.825	82.600	2.021.000
Selskabsskat	0	147.160	0	0
	<b>101.695</b>	<b>2.628.985</b>	<b>82.600</b>	<b>2.021.000</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkredit, restgæld på t.kr. 2.482, er der tinglyst pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af pantsatte aktiver er t.kr. 4.194.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Ulrich Larsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Gartneriet Per Ulrich A/S

Serienummer: 66f9c2af-67c9-4386-aba2-b7354a42bd28

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-12-22 09:41:07 UTC



## Svend Broholm Larsen

### Direktør

På vegne af: Gartneriet Per Ulrich A/S

Serienummer: svend@midtjysk-blomstermarked.dk

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-22 17:36:20 UTC

## Svend Broholm Larsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartneriet Per Ulrich A/S

Serienummer: svend@midtjysk-blomstermarked.dk

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-22 17:36:20 UTC

## Hoang Thi My Dung

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartneriet Per Ulrich A/S

Serienummer: 58b88b1a-19b3-4bd1-8314-db6184c46b0d

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-22 17:54:50 UTC



## Ulla Hogan

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 5cfa35ac-4c78-46fd-8d92-45c675228e18

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-22 17:56:46 UTC



## Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-12-22 17:59:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Svend Broholm Larsen

### Dirigent

På vegne af: Gartneriet Per Ulrich A/S

Serienummer: [svend@midtjysk-blomstermarked.dk](mailto:svend@midtjysk-blomstermarked.dk)

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-24 22:19:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**